
ＪＡとうかつ中央 
 

ＡＴＭの再開について 
 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、運河支店は新川支店との店舗統合に伴い窓口の

営業を令和６年７月１９日（金）もちまして終了させて

頂きました。 

ＡＴＭにつきましてシステムエラーにより休止して

おりましたが、令和６年７月２５日（木）午前９時より

【新川支店 店舗外ＡＴＭ】として再開することになり

ました。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしまして申し訳

ございませんでした。引き続き変わらぬご愛顧のほどよ

ろしくお願いいたします。 

 

◆ ＡＴＭ再開日時 

令和６年７月２５日（木）  午前９時～ 

        ※７月２６日（金）からは８時より通常運用となります 

 

【本件に関しての問い合わせ先】 

本店金融部 

住所：松戸市上本郷 2243 番地 1 

電話：047-361-2205 


